
 
Minis te ro  d e l l ’Ist ruz i one  

Uff i c i o  Sco las t i c o  Regi onal e  pe r  la  Tos cana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 
 

Responsabile del procedimento: 

 

Dott. Duccio Di Leo 

Dott.ssa Mariana Paoli 
 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referenti: 

 

Sig.ra Monica Rontani 

Dott. Antonino Carbone 

 

 
 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 08.07.2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 

2021/2022; 

 

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2021/2022, sottoscritto il 

05/07/2021; 

 

VISTA la circolare ministeriale prot. 18372 del 14 giugno 2021; 

 

VISTE le graduatorie dei docenti aspiranti alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per la scuola 

dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo e Secondo grado per l’anno scolastico 2021/2022 

pubblicate con dispositivo prot. N. 2066 in data 30 luglio 2021; 

 

APPORTATE le ulteriori rettifiche resesi necessarie; 

 

VISTE le domande prodotte dagli interessati; 

 

VISTA la disponibilità dei posti; 

 

 

D I S P O N E  

 

 

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/


 

 
  

 
 

Limitatamente all’anno scolastico 2021/2022, le graduatorie definitive e gli elenchi definitivi, 

comprensivi degli esiti, per le assegnazioni provvisorie e le utilizzazioni, provinciali e interprovinciali, 

sui posti di SOSTEGNO e posti COMUNI, relative alla scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di Primo 

e Secondo grado di cui agli allegati elenchi che costituiscono parte integrante del presente 

provvedimento.  

 

I docenti interessati assumeranno servizio dall’1.09.2021 nelle sedi loro assegnate. 

 

Dirigenti Scolastici sono pregati di darne notizia al personale docente interessato e di comunicare 

l’eventuale mancata assunzione in servizio nelle sedi assegnate, con decorrenza 01/09/2021. 

 

L’Ufficio si riserva, comunque, la possibilità di disporre in autotutela rettifiche ad eventuali errori 

materiali. 

 

 Avverso le operazioni di mobilità, gli interessati potranno esperire a propria tutela i rimedi 

previsti dall’ordinamento in materia. 

                                                                                                               La DIRIGENTE  

                                                                     (Donatella BUONRIPOSI)  

 


		2021-08-09T08:53:58+0200
	protocollo


		2021-08-09T08:34:49+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA




